ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.10.2015                                                                                                               № 410
г. п. Кузьмоловский

Об объявлении открытого

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), отчетом от 21.07.2015 №138/2015 «Об оценке рыночной величины арендной платы за пользование земельным участком (кадастровый номер 47:07:0508004:105), расположенным по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.п. Кузьмоловский, (во дворе домов №№3,5,11 в районе ул. Заозерной)»  (далее – Отчет), администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников, на право заключения договора аренды земельного участка площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 47:07:0508004:105, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение,                г.п. Кузьмоловский (во дворе домов №№3, 5, 11 в районе ул. Заозерной),                           с разрешенным использованием: для целей не связанных со строительством – размещения открытой автомобильной стоянки, без права возведения капитальных строений и сооружений, категория земель: земли населенных пунктов (далее – Участок) сроком на 3 (Три) года.

2. Установить начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора аренды Участка (рыночную стоимость в соответствии с Отчетом ниже не более чем на тридцать процентов) ежегодную арендную плату в размере 756000  (семьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.

3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены торгов – 75600 (семьдесят пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

4.  Разработать аукционную документацию и проект договора аренды Участка (Федоренко М.А.)

5. Постановление администрации МО Кузьмоловское городское поселение                       от 06.08.2015 № 260 «Об объявлении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» считать утратившем силу.

6. Опубликовать  извещение о проведении аукциона в газете «Кузьмоловский вестник» (Салмина Н.П.),  на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.) и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru (Заяц М.Г.)

          7. Обязанности по государственной регистрации договора аренды                            и связанные с этим расходов возложить на победителя аукциона.

          8.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            М.А. Ицкович